

Vidropack ApS

Vestre Lyng 3, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 27 09 19

Company reg. no. 39 27 09 19

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2019 - 30. juni 2020

1 July 2019 - 30 June 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Hubertus Johannes Petrus Gerits

Dirigent

Chairman of the meeting

København

Ragnagade 7

2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02

www.revipoint.dk

CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
<i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.084 mod 432.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.587 mod 27.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Coronavirus (COVID-19), da virksomhedens kunders målgrupper har været under restriktioner og dermed har påvirket virksomhedens omsætning. Herunder har en række af virksomhedens kunder været i lock down eller underlagt restriktioner, som har haft påvirket selskabets oprindelige forventede omsætning og indtjening. Henimod regnskabsårets afslutning tiltog aktivitetsniveau igen kraftig og dette billede er fortsat efter balancedagen.

Selskabets ledelse forventer, i forhold til COVID-19, at selskabet i alt sin helhed som andre virksomheder vil blive påvirket, men pt. er aktiviteten i tiltagende niveau, og der forventes et fornuftigt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous year, the principal activity is to conduct trade and industry as well as other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

The financial year has been affected by Coronavirus (COVID-19), as the company's customers' target groups have been under restrictions and thus affected the company's revenue. In relation to this a number of customers have been in lockdown or subject to restrictions which have affected the company's originally expected revenue and earnings. The level of activity has increased sharply towards the end of the financial year, and this situation has remained after the balance sheet date.

The company's management expects in relation to COVID-19 that the company as a whole, like other companies, will be affected, but currently the activity is at an increasing level and a reasonable result is expected.

Events subsequent to the financial year

In addition to the above, no significant events which could affect the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	17/1 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	778.084	432.353
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-410.427	-394.308
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	367.657	38.045
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-15.630	-2.703
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	352.027	35.342
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-77.440	-7.788
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	274.587	27.554
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	250.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	24.587	27.554
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	274.587	27.554

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	14.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>14.375</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>14.375</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	697.267	242.218
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>697.267</u>	<u>242.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	15.549	113.701
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>15.549</u>	<u>113.701</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	401.850	128.741
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.114.666</u>	<u>484.660</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.129.041</u>	<u>484.660</u>

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	120.000	120.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	52.141	27.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>422.141</u>	<u>147.554</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	77.440	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>105.461</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>182.901</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Statement of financial position 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	69.144	101.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	158.049	69.005
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	4.663	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	0	7.788
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>292.143</u>	<u>158.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>523.999</u>	<u>337.106</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>706.900</u>	<u>337.106</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.129.041</u>	<u>484.660</u>

2 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>year</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 17. januar 2018 <i>Equity 17 January 2018</i>	120.000	0	0	120.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>27.554</u>	<u>0</u>	<u>27.554</u>
Egenkapital 1. juli 2019 <i>Equity 1 July 2019</i>	120.000	27.554	0	147.554
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>24.587</u>	<u>250.000</u>	<u>274.587</u>
	<u>120.000</u>	<u>52.141</u>	<u>250.000</u>	<u>422.141</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/7 2019 - 30/6 2020	17/1 2018 - 30/6 2019
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	401.672	387.839
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	8.755	6.469
	410.427	394.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2

2. Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonvision ApS, CVR-nr. 39 14 50 06 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Bonvision ApS, company reg. no 39 14 50 06 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.